CAMARA
MUNICIPAL
DEPAUDALHO

Câmara Municipalc!o F * üèt â c  - P
Apro»íite«mj2cii£dliícusssa,ei?íRiuriiâo
de

^CÊ>CL
= * ■  c £ < _ _  J

MOÇÃO N° 03/2021 AUTORIA DO VEREADOR HERISTOW ROUNYELY ARAGÃO VIEIRA

EMENTA: Moção de pesar pelo falecimento da Sr^ LUZINETE CAITANO DO
NASCIMENTO SILVA.

O Vereador Heristow Rounyely Aragão Vieira (PRESIDENTE), que o presente subscreve,
com assento nesta Egrégia Casa de Leis, vem através desta, depois de ouvido o
plenário, manifestar seu voto de pesar pelo falecimento da Sr§ LUZINETE CAITANO DO
NASCIMENTO SILVA.

Assim, venho a esta Casa de Leis, aos meus pares, solicitar um voto de pesar pelo
falecimento da Sn* LUZINETE CAITANO DO NASCIMENTO SILVA.

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Paudalho, 16 de Março de 2021.

VEREADOR-PRESIDENTE

I

*
__

CAMARA MUNICIPAL DO PAUDALHO
Rua João Alfredo, 100 - Centro - Paudalho - PL

CEP: 55.825-000 - Fone: (81) 3636.1306 .
c n p j : 08.860 .i8 i/000i-38  C t a t r i  M u n i c i p a l é o P a u o i •

w  •/ S 30 er.Vy .,J»C ü«60, em * ‘ ■
< T j i  ^  d n - v v s ^ v ^ ^  2 0 _ £ .

áO

_  MÇ*TE .

REQUERIMENTO N2.13/2021, em 17 de março de 2021 p c x w ^
' V W A  •

Ementa: Solicita dispensa do Parecer da Comissão de Constituição, Justiça e Redação,
referente à Moção n?.03/2021.

O Vereador Heristow Rounyely Aragão Vieira (Dr. Heristow), no uso de suas atribuições legais,
e em conformidade com o art. 98, inciso II, do Regimento Interno desta Casa Legislativa,
submete à apreciação dos demais vereadores o presente requerimento.

Requer, em conformidade com o §22, do art.172 do Regimento Interno, a dispensa dos
pareceres da Comissão de Constituição, Justiça e Redação, a Moção de pesar n2.01/2021, em
regime de urgência, pelo falecimento da Sra.Luzinete Caetano do Nascimento Silva.

Requer desta Comissão e demais membros, que seja encaminhado à apreciação do Plenário, a
dispensa dos pareceres para que a mesma seja apreciada pelos nossos pares nesta sessão.

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Paudalho

Heristoy^SonVsly Aragão Vieira

Vereador